
C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 15                    del 11/02/2020

OGGETTO: Procedura di mobilità ex art. 30 del D. Lgs 165/2001, per ricoprire il posto 
vacante di Istruttore Direttivo Contabile del settore Economico-Finanziario. Nomina 
commissione esaminatrice.

Premesso che:

- con deliberazione di Giunta Comunale n 198 del 24/12/2019, è stato approvato il piano triennale sul  fabbisogno del  
personale dell'Ente;
- allo stato, risulta vacante, presso il comune di Assoro, il posto in dotazione organica di Istruttore Direttivo Contabile;
Vista la determinazione n. 1  del 08/01/2020,  con la quale è stata indetta procedura di mobilità, per ricoprire il 
posto vacante di Istruttore Direttivo Contabile del settore Economico-Finanziario;
Visto il vigente Regolamento di Organizzazione e dei Servizi  ;

Ritenuto di dover nominare componenti della commissione esaminatrice in questione i signori:

a)  Dott. Filippo Ensabella, Segretario generale  , nella  qualità di  Presidente  ;

b)  Arch. Lucio Puleo, Responsabile del 3° settore , nella  qualità di Componente ;

c)  Dott.ssa  Banno' Lucia,  Responsabile 4° settore , nella  qualità di Componente  ;

Dato atto che le funzioni di segretario della commissione esaminatrice saranno svolte dalla Dipendente Sig.ra   Giacone 
Rosalba;

DETERMINA

1.Di nominare la commissione esaminatrice, con i seguenti componenti:

 Dott. Filippo Ensabella   Segretario Generale  -   Presidente

 Arch. Lucio Puleo  Responsabile 3° Settore      -  Componente

 Dott.ssa  Banno' Lucia  Responsabile 4° Settore - Componente

 Segretario dipendente Sig.ra Giacone Rosalba.   



2. dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa per il bilancio comunale;

3.dare, altresì, atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'Amministrazione Trasparente di cui al D.lgs n. 
33/2013 .

5. Trasmettere copia della presente Determina ai dipendenti di cui sopra. 

         IL SINDACO                                                                                    
Dott. Antonio Licciardo  


